

Sektör Haberleri



Çelik Boru ve Profil İmalatçıları Derneği

25 Eylül 2026

• Türkiye İthal Hurda Piyasası Yatay Harekete Dönüyor, Zirve Çok Uzak Olmayabilir	3-4
• Çin'de Demir Cevheri Fiyatları Tatil Öncesi Alımların Zayıf Kalmasıyla 100\$/Mt CFR'ın Altında Seyrediyor	4-5
• Romanya'da Yassı Çelik Fiyatları Yüksek Tekliflerin Dirençle Karşılaşmasıyla Yatay Seyretti	6
• AB Taneleri Yönlendirilmiş Silisli Sac İthalatına Geçici Koruma Önlemleri Getirdi	7
• SKDM Ödemelerine İlişkin Endişeler Artarken AB'de Sıcak Rulo Sac İthalatı Belirli Ölçüde Devam Ediyor	8
• EUROFER İle Türk Çelik Üreticileri SKDM ve Sektörün Rekabet Gücünü Görüştü	9

Türkiye İthal Hurda Piyasası Yatay Harekete Dönüyor, Zirve Çok Uzak Olmayabilir

Steelorbis

Türkiye ithal hurda piyasasında fiyatlar dengelenme sinyalleri vermeye başladı. Yükselişin tamamen durup durmadığı veya bunun yalnızca kısa süreli bir soluklanma olup olmadığı önümüzdeki günlerde netleşecek ve büyük ölçüde Türk üreticilerin mamul satışlarına bağlı olacak. Deep sea hurda fiyatlarında düşüş beklenmezken, fiyatların potansiyel zirve seviyesine yaklaşmış olabileceği görüşü giderek yaygınlaşıyor.

SteelOrbis'in edindiği bilgilere göre İzmir merkezli bir üreticinin muhtemelen dün gerçekleştirdiği ABD çıkışlı hurda bağlantısında HMS I/II 80:20 hurda fiyatı 402\$/mt CFR seviyesinde yer alırken, yüksek kalite hurda fiyatı bunun 20\$/mt üzerinde yer aldı. Böylece Türkiye'nin son iki ABD çıkışlı hurda bağlantısı aynı seviyeden gerçekleştirildi.

Bu arada piyasada daha önce gerçekleştirilmiş iki bağlantının detayları ortaya çıktı. Aynı üreticinin geçtiğimiz hafta Riga çıkışlı gerçekleştirdiği bağlantıda fiyat 395\$/mt CFR olurken, Klaipeda çıkışlı bir bağlantı 393\$/mt CFR seviyesinden yapıldı. Danimarka çıkışlı bir bağlantının yaklaşık 400\$/mt CFR seviyesinden gerçekleştirildiğine ilişkin söylentiler bulunsa da söz konusu bilgi henüz doğrulanmadı. Sonuç olarak SteelOrbis'in Baltık çıkışlı hurda fiyatları 393-395\$/mt CFR seviyesinde yer almaya devam etti.

SteelOrbis'in daha önce bildirdiği üzere Eylül ayının son tam haftasında Almanya hurda piyasasındaki oyuncular gelecek aya ilişkin beklentileri değerlendirmeye başladı. Birçok piyasa oyuncusu, son dönemde fiyatların değişmemesinin ardından Ekim ayında artış görülebileceğini düşünüyor. Bunun arkasında çeşitli nedenler bulunmakla birlikte bunlar ağırlıklı olarak maliyetlerle ilişkili. Almanya'da hurda fiyatlarının ekim ayında 5-10€/mt artabileceği tahmin ediliyor. Almanya yerel piyasasında E1 kalite hurda fiyatları şu anda 270-285€/mt üreticiye teslim seviyesinde bildiriliyor. İhracat segmenti de uluslararası piyasalardan kaynaklanan baskıyı hissetmeye başladı. Almanya merkezli bir hurda tedarikçisi, limanlardaki hurda toplama fiyatlarının mevcut 280-285€/mt DAP seviyesinden yakında yaklaşık 290€/mt DAP seviyesine yükselebileceğini belirtti. Bu arada ABD Doğu Kıyısı'nda ihracat piyasasına yönelik hurda fiyatları geçtiğimiz hafta kaydedilen 15-20\$/gt artışın ardından bu hafta değişmedi. İhracatçılar, belirsizliğin yatay seyreden Türkiye ithal hurda piyasasından ziyade yükselen yakıt ve nakliye maliyetlerinden kaynaklandığını ve bunun hurda alım maliyetlerini sınırlayarak marjlarını korumalarını gerektirdiğini belirtiyor. New York limanlarında HMS I fiyatı 280\$/gt ihracat sahasına teslim seviyesinde kalırken, Philadelphia limanlarında HMS I fiyatı 310\$/gt ihracat sahasına teslim seviyesinde değişmedi. Boston'da da fiyatlar yatay seyrederken, HMS I fiyatları ihracat hurda sahasına teslim 240-260\$/gt seviyesinde bulunuyor.

Piyasa kaynakları Türkiye ithal hurda piyasasında teklif sayısının sınırlı olduğunu, Türk üreticilerin alım iştahının da şimdilik düşük seyrettiğini bildiriyor. Türk üreticiler inşaat demiri satışlarının yavaşladığını belirtirken, ihracat teklifleri 620-625\$/mt FOB seviyesinde ve yerel piyasada kabul edilebilir inşaat demiri fiyatları 623-655\$/mt fabrika çıkışı aralığında bulunuyor. İnşaat demiri talebi, Türk üreticilerin ithal hurda alım stratejisini doğrudan etkileyeceği için yakından takip ediliyor. Diğer yandan Çin çıkışlı kütük fiyatları Türkiye'ye 523-525\$/mt CFR seviyesinden bildirilirken, İran çıkışlı kütük teklifleri 495-500\$/mt CFR seviyesinde bulunuyor. Karadeniz rotası üzerinden Rusya'dan ise

herhangi bir teklif alınmadı. Türk bir üreticiden bir kaynak bugün yaptığı açıklamada, “Türk üreticiler hurda alımlarını kademeli şekilde sürdürür ve Kasım sevkiyatlı alımlara başlamadan önce bir süre beklemeyi tercih etmezse hurda segmentinde yavaş da olsa fiyatların biraz daha yükselmesi için alan var,” dedi. Bir başka kaynak ise, “Havalar soğumaya başlarken inşaat demiri fiyatlarının veya talebinin mevcut seviyelerde sürdürülebilir olmasını beklemiyoruz. Bu nedenle hurda fiyatlarının henüz zirveye ulaşmadıysa bile zirveye yakın olduğunu düşünüyoruz,” yorumunda bulundu.

Çelik sektöründeki bir diğer endişe ise Türkiye’de son dönemde yaşanan fon krizi olurken, bazı piyasa oyuncuları krizin etkilerinin hemen değil önümüzdeki günlerde hissedileceğini düşünüyor. Türkiye’deki fon krizi geçtiğimiz hafta likit olmayan ve halka açıklık oranı düşük hisselerle yoğun şekilde yatırım yapan bazı yatırım fonlarının yatırımcıların geri ödeme taleplerini karşılamakta zorlanmasıyla ortaya çıktı. Bu durum zorunlu varlık satışlarını tetiklerken, BIST 100 haftalık bazda %8’in üzerinde geriledi. Düzenleyici kurumlar işlemleri askıya alıp 131 fonun tasfiye edilmesine karar verirken, piyasaya ilave TL likiditesi sağlandı ve olası piyasa manipülasyonuna ilişkin soruşturmalar başlatıldı. Zorunlu varlık satışlarının önüne geçmek amacıyla tasfiye süresi daha sonra üç aydan altı aya uzatıldı. 23 Eylül itibarıyla söz konusu fonlarda 455.758 bireysel yatırımcıya ait yaklaşık 18 milyar \$ değerinde varlık bulunurken, yetkililer yaşanan gelişmelerin Türkiye’nin finansal sistemi açısından sistemik bir tehdit oluşturmadığını ve krizin kontrol altında olduğunu belirtiyor.

Çin’de Demir Cevheri Fiyatları Tatil Öncesi Alımların Zayıf Kalmasıyla 100\$/Mt CFR’ın Altında Seyrediyor

Perşembe, 24 Eylül 2026 16:05:43 (GMT+3) | Şanghay

Çin’de demir cevheri fiyatları genellikle talebin güçlü seyrettiği Ekim başındaki uzun tatil öncesi dönemde bu yıl talebin oldukça zayıf kalması nedeniyle haftanın başında hafif geriledi.

24 Eylül itibarıyla %62 tenörlü toz cevher fiyatı günlük 0,4\$/mt artışla 97,2\$/mt CFR seviyesinde yer alırken, haftalık bazda değişmedi. Aynı zamanda %65 tenörlü toz cevher fiyatı günlük bazda değişmeyerek 109,8\$/mt CFR seviyesinde yer alırken, haftalık bazda 1\$/mt geriledi.

24 Eylül tarihinde Corex platformunda toplam 275.200 mt demir cevheri için 27 bağlantı yapılması, alıcıların tatil öncesi stok alımlarını büyük ölçüde tamamladığına işaret etti. 20.000 mt %55,38 tenörlü toz cevher Lanqiao limanı teslimli olarak 567 RMB/mt (84\$/mt), 20.000 mt %60,85 tenörlü PB toz cevher ise Caofeidian limanı teslimli olarak 687 RMB/mt (101,8\$/mt) seviyesinden el değiştirdi.

24 Eylül itibarıyla Corex’in Demir Cevheri Liman Endeksi (%61 tenörlü Qingdao) ve Demir Cevheri Liman Endeksi (%61 tenörlü Caofeidian) sırasıyla 678 RMB/wmt ve 691 RMB/wmt seviyesinde yer alırken, söz konusu fiyatların ABD doları bazındaki kuru ton eşdeğerleri sırasıyla 93,59\$/dmt ve 94,75\$/dmt olarak kaydedildi.

Söz konusu haftada ithal demir cevheri fiyatları çelik üreticilerinin düşük kârlılığı nedeniyle dar bir aralıkta aşağı yönlü dalgalandı. Bazı çelik üreticilerinin üretimlerini azaltması demir cevheri talebini olumsuz etkiledi. Önümüzdeki dönemde pik demir üretiminin daha da azalması demir cevheri stoklarının ise artarak fiyatları baskılaması bekleniyor. Çin piyasasında demir cevheri fiyatlarının

önümüzdeki hafta dar bir aralıkta dalgalanması ancak 1-7 Ekim tarihlerindeki tatilin ardından kademeli bir artış olabileceği öngörülüyor.

Dalian Emtia Borsası'nda vadeli demir cevheri fiyatları bugün, önceki işlem günü olan 23 Eylül'e kıyasla değişmeyerek 713,5 RMB/mt (105,7\$/mt) seviyesinde yer alırken, 17 Eylül'e kıyasla %0,4 arttı.

24 Eylül itibarıyla Şanghai Vadeli İşlemler Borsası'nda vadeli inşaat demiri fiyatları, 17 Eylül'e kıyasla 4 RMB/mt (0,6\$/mt) veya %0,1 düşüşle 3.118 RMB/mt (462\$/mt) seviyesinde yer alırken, önceki işlem günü olan 23 Eylül'e kıyasla %0,03 arttı.

Çin'de ithal demir cevheri fiyatları

Ürün adı	Tenör (%)	Kamyon üstü teslim fiyatı (RMB/mt)	Haftalık değişim (RMB/mt)	Fiyat (\$/mt)	Haftalık değişim (\$/mt)
Newman parça demir cevheri	63/63,5	873	-5	129,4	-0,6
Yandi toz cevher	58 / 59	665	0	98,5	0,1
PB toz cevher	62	679	0	100,6	0,1
PB parça demir cevheri	62/63	868	-7	128,6	-0,9
Toz cevher (Brezilya)	63	726	-3	107,6	-0,3

Fiyatlara KDV dahildir.

Çin yerel piyasasında yerli üretim %66 tenörlü demir cevheri fiyatları

Menş	Fiyat (RMB/mt)	Haftalık değişim (RMB/mt)	Fiyat (\$/mt)	Haftalık değişim (\$/mt)
Tangshan	831	-5	123	-1
Beipiao	825	0	122	0

Fiyatlara KDV dahildir.

1\$ = 6,7489 RMB

Romanya'da Yassı Çelik Fiyatları Yüksek Tekliflerin Dirençle Karşılaşmasıyla Yatay Seyretti

Cuma, 18 Eylül 2026 16:47:51 (GMT+3) | İstanbul

Romanya yassı çelik piyasası bu hafta büyük ölçüde yatay seyrederken, talep yavaş kalmaya devam etmesine rağmen önceki dönemde görülen zayıf alımlara kıyasla nispeten daha sağlıklı bir görünüm sergiledi. Bu durum tedarikçilerin mevcut fiyat seviyelerini korumasına imkan sağlarken, şimdilik yeni indirimler için fazla baskı bulunmuyor. Aynı zamanda bazı satıcılar tekliflerini yükseltmeye çalışsa da alıcılar daha yüksek seviyeleri kabul etmekte isteksiz davranıyor. Likidite sıkıntılarının devam etmesi de alım miktarlarını sınırlıyor ve piyasada daha belirgin bir yükseliş trendinin oluşmasını engelliyor.

Yerel piyasada sıcak sac fiyatları yaklaşık 765-770€/mt depo çıkışı seviyesinde kalırken, soğuk sac fiyatları yaklaşık 870-880€/mt depo çıkışı seviyesinde bulunuyor. Bazı tedarikçiler tekliflerini yaklaşık 10-20€/mt artırmaya çalışsa da alıcılar şimdiye kadar daha yüksek seviyeleri kabul etmeye pek yanaşmadı ve piyasa genel olarak değişmedi.

Bu arada Romanya'nın tek yassı çelik üreticisi Liberty Galati'ye ilişkin belirsizlik devam ederken, şirket yeniden yapılandırma sürecinde bulunuyor ve tesisin yeni sahibinin kim olacağı henüz kararlaştırılmadı. Yeniden yapılandırma planında önerilen son değişiklikler kapsamında çelik tesisinin doğrudan satışı değerlendirilirken, varlıklar için yaklaşık 181 milyon € tasfiye değeri referans olarak kullanılıyor. Süreç alacaklıların ve mahkemenin onayına tabi olmaya devam ederken, bir sonraki mahkeme incelemesinin 23 Eylül'de yapılması planlanıyor. Ayrıca Liberty Tubular Products, yaklaşık iki aylık üretimi karşılayacak siparişlere sahip olduğu belirtilirken, uzun süren sınırlı faaliyet döneminin ardından 14 Eylül'de kaynaklı boru üretimine yeniden başladı.

İthalat faaliyetleri bu hafta sakin kalırken, çeşitli ülkelerden teklifler gelmeye devam etmesine rağmen çok az yeni bağlantı duyuldu. Ukraynalı tedarikçi savaş kaynaklı son aksaklıkların ardından piyasada sınırlı varlık gösterirken, yeni gösterge fiyat bildirilmedi. Bu nedenle sıcak sac için yaklaşık 790-800€/mt CPT Romanya ve soğuk sac için 880-890€/mt CPT seviyelerindeki önceki fiyatlar en güncel referans seviyeler olmaya devam ederken, gelecek hafta yeni tekliflerin gelmesi bekleniyor. Piyasa kaynaklarına göre Slovakyalı bir tedarikçi Ekim teslimatlı sıcak sacı yaklaşık 705€/mt FCA başlangıç fiyatıyla teklif ederken, Romanya'ya nakliye maliyetlerinin bölgeye bağlı olarak yaklaşık 35-50€/mt seviyesinde olmasıyla teslim fiyat yaklaşık 740-755€/mt seviyesine denk geliyor. Ayrıca kaynaklara göre Bulgar bir tedarikçiden kalın levha yaklaşık 805€/mt Romanya teslim seviyesinde duyuldu. Türkiye çıkışlı sıcak rulo sac teklifleri ise yaklaşık 600-620\$/mt FOB seviyesinde bulunurken, yaklaşık 25-30\$/mt navlun maliyetiyle gösterge fiyat yaklaşık 625-650\$/mt CFR Romanya seviyesine denk geliyor. Geçtiğimiz hafta yaklaşık 620-650\$/mt CFR seviyesinde bulunan fiyat aralığına kıyasla alt sınır hafif yükselirken, üst sınır değişmedi.

AB Taneleri Yönlendirilmiş Silisli Sac İthalatına Geçici Koruma Önlemleri Getirdi

Pazartesi, 21 Eylül 2026 14:46:29 (GMT+3) | İstanbul

Avrupa Komisyonu, taneleri yönlendirilmiş silisli sac ile çelik laminasyon ve çekirdek ithalatına yönelik geçici koruma önlemleri getirdiğini ve 155 gün süreyle vergiye tabi kotalar ile fiyat bazlı koruma vergileri uygulanacağını açıkladı. Önlemler 25 Eylül 2026 tarihinde yürürlüğe girecek ve 26 Şubat 2027 tarihine kadar uygulanacak.

Komisyonun ön bulgularına göre söz konusu ürünlerin ithalatındaki artış ve söz konusu ithalatın AB piyasasına giriş koşulları, AB üreticilerinin ciddi zarar görmesine yol açtı veya ciddi zarar tehdidi oluşturdu.

Geçici sistem kapsamında komisyon, son üç yıldaki ortalama ithalatı baz alarak taneleri yönlendirilmiş silisli sac ithalatı için ülke bazlı ve diğer ülkeler için ayrı kotalar belirledi.

Taneleri yönlendirilmiş silisli sac için Çin'e 30.693,68 mt, Japonya'ya 23.103,61 mt ve Güney Kore'ye 4.789,93 mt kota tahsis edildi. Diğer ülkeler için ise 5.360,39 mt kota ayrıldı.

Koruma vergileri minimum fiyat eşiklerine bağlandı

AB, tek bir yüzde bazlı vergi uygulamak yerine ürüne ve ithalatın ilgili kota dahilinde veya kota dışında olmasına göre değişen fiyat eşikleri belirledi. Vergi öncesi net AB sınır teslim fiyatının geçerli eşik fiyatın altında kalması halinde koruma vergisi iki fiyat arasındaki farka eşit olacak. İthalat fiyatının ilgili eşik fiyata eşit veya bunun üzerinde olması halinde koruma vergisi tahsil edilmeyecek.

Taneleri yönlendirilmiş silisli sac için kota dahilindeki eşik fiyatlar ürün koduna bağlı olarak 2.800-3.400€/mt arasında değişirken, kota dışı eşik fiyat 3.500€/mt olarak belirlendi.

Çelik laminasyonlarda eşik fiyatlar kota dahilinde 4.000€/mt, kota dışında 4.550€/mt olurken, çelik çekirdeklerde bu seviyeler sırasıyla 5.000€/mt ve 5.600€/mt olarak belirlendi.

İthal transformatörlerde kullanılan çelik çekirdekler için ise komisyon farklı bir mekanizma benimsedi. Bu tür ithalat kota uygulamasına tabi olmayacak ancak transformatörde kullanılan çekirdeğin ağırlığı baz alınarak 1.140€/mt tutarında geçici koruma vergisi uygulanacak.

EUROFER transformatör değer zincirini korumaya yönelik kararı destekliyor

Avrupa Çelik Birliği (EUROFER), komisyonun taneleri yönlendirilmiş silisli sac ithalatına yönelik geçici koruma önlemlerini kabul etmesini desteklediğini açıkladı. EUROFER Genel Direktörü Axel Eggert, "Avrupa, taneleri yönlendirilmiş silisli sac üretimini Avrupa'da sürdürmeden elektrik şebekelerini genişletemez ve güçlendiremez. Bu koruma önlemi doğru dengeyi sağlıyor: Avrupa'da sürdürülebilir bir taneleri yönlendirilmiş silisli sac üretim altyapısını korurken piyasayı transformatör üreticilerinin ihtiyaç duyduğu ithalata açık tutuyor," dedi.

SKDM Ödemelerine İlişkin Endişeler Artarken AB'de Sıcak Rulo Sac İthalatı Belirli Ölçüde Devam Ediyor

Cuma, 18 Eylül 2026 17:24:01 (GMT+3) | İstanbul

Avrupalı alıcılar önümüzdeki dönemlere yönelik ihtiyaçlarını güvence altına almak amacıyla çeşitli ülkelerden sıcak rulo sac ithalatına bir miktar ilgi göstermeye devam ediyor. Ayrıca kaynaklara göre Türkiye ve Hindistan'dan bazı yeni bağlantılar gerçekleştirildi.

Genel olarak SKDM kapsamındaki ödemelerin 2027 yılında başlaması beklenirken, piyasada doğrulanmış emisyon değerleri belirlenene kadar SKDM sertifikalarının %50'si için varsayılan değerler dikkate alınacak. Bir kaynak SteelOrbis'e yaptığı açıklamada, "Avrupa Komisyonu, gerçek emisyon değerleri doğrulanana kadar ülkelere özgü varsayılan değerlerin kullanılması gerektiğini belirten bir belge yayımladı. Bu da birçok piyasa oyuncusunun daha düşük tahmini değerlerle başvuru yapmayı planlamasına rağmen artık ödemenin tamamını yapmak zorunda kalacağı ve doğrulamanın ardından aradaki farkın iade edileceği anlamına geliyor," yorumunda bulundu. Diğer piyasa oyuncuları ise doğrudan bir iade yapılmayacağını, bunun yerine hükümetlerin aradaki farkı belirli vergi veya enerji teşvikleri yoluyla geri vereceğini ya da sonraki dönemlerin hesaplamalarında dikkate alacağını düşünüyor. Bir tüccar, "Büyük bir kafa karışıklığı var çünkü bazı durumlarda slab için 50-60€/mt SKDM maliyeti ödenmesi beklenirken, şimdi bunun üç katının ödenmesi gerekecek," dedi. Bir başka kaynak ise, "Bu durum çok büyük miktarda paranın bloke edilmesi anlamına geliyor ve bazı küçük tüccarların bununla başa çıkabileceğinden emin değilim çünkü milyonlarca avroyu peşin ödemeleri gerekecek," yorumunda bulundu.

Piyasa mevcut durumu değerlendirmeye çalışırken, SKDM ödemelerine ilişkin mevcut koşulların hafifletilmesi için belirli girişimlerin bulunduğu da bildiriliyor. Bu sırada ithalat devam ediyor. Kaynaklara göre Türkiye'den orta tonajlı bazı alımlar vergisiz 565-575€/mt CFR seviyesinden yapılırken, söz konusu fiyatlar önceki bağlantılara kıyasla 10-15€/mt daha yüksek. Ayrıca Hindistan'dan dördüncü çeyrek için 700-710\$/mt CFR seviyesinden birkaç yeni bağlantı bildirilerek önceki 680-690\$/mt CFR seviyelerine kıyasla artış kaydedilirken, bazı kaynaklar küçük miktarlarda 720\$/mt CFR seviyesine kadar satış gerçekleştirildiğini teyit etti. Mısır'ın da bir miktar satış yapması beklenirken, son teklifler 725\$/mt CFR seviyesinden duyuluyor ve alıcıların fiyat beklentisi yaklaşık 700-710\$/mt CFR seviyesinde bulunuyor.

AB yerel sıcak rulo sac piyasasında üreticilerin en yüksek hedef fiyatları henüz kabul görmezken, alıcılar ağırlıklı olarak temkinli davranıyor ve yalnızca asgari ihtiyaçları kadar alım yapıyor. İtalya'da fiyatlar 740-750€/mt müşteri teslim seviyesinde bulunurken, bunun 10€/mt kadar altından bazı bağlantılar da gerçekleştiriliyor. Bununla birlikte genel olarak arz bol değil ve yalnızca Ekim teslimatlı bazı tonajlar mevcut. İspanya ve Avrupa'nın kuzeyinde kabul edilebilir fiyatlar bu haftanın başındaki seviyelerle paralel olarak 735-745€/mt fabrika çıkışı seviyesinde kaldı. Bu arada üreticilerin en yüksek hedef fiyatları bölgeye bağlı olarak 770-790€/mt fabrika çıkışı seviyesinde bulunmaya devam ediyor. Orta Avrupa'da makul fiyat seviyesi 760-775€/mt teslim seviyesinde bulunurken, kaynaklara göre bazı tedarikçiler 740€/mt CPT baz fiyat seviyesinden satış yapmaya istekli olabilir.

EUROFER İle Türk Çelik Üreticileri SKDM ve Sektörün Rekabet Gücünü Görüştü

Cuma, 18 Eylül 2026 11:34:33 (GMT+3) | İstanbul

Avrupa Çelik, Boru ile Metal Dağıtım ve Ticaret Federasyonu (EUROMETAL) tarafından yapılan açıklamaya göre Avrupa Çelik Birliği (EUROFER) Başkanı Henrik Adam, AB'nin Sınırdaki Karbon Düzenleme Mekanizması'nı (SKDM), karbon maliyetlerini ve Avrupa pazarına tedarik sağlayan çelik üreticilerinin rekabet gücünü görüşmek üzere İstanbul'da Türkiye çelik sektörünün üst düzey temsilcileriyle bir araya geldi.

ALMAMET International Group'un Çırağan Sarayı Kempinski'de ev sahipliği yaptığı toplantının Türk çelik üreticileri ve sektör kuruluşlarının yöneticilerinin yanı sıra Avrupa çelik sektörünün temsilcilerini bir araya getirdiği ifade edildi. Toplantının ardından yapılan açıklamaya göre Adam, EUROFER'in AB'nin karbonla ilgili düzenleyici çerçevesi ve SKDM'nin uygulanmasına ilişkin değerlendirmelerini paylaştı. Katılımcılar ayrıca Avrupa çelik sektörünün görünümünü ve sektörü etkilemesi beklenen piyasa ve rekabet koşullarını görüştü.

SKDM maliyetleri ve uyum gereklilikleri ele alındı

1 Ocak 2026 tarihi itibarıyla SKDM, demir-çelik dahil olmak üzere karbon yoğun çeşitli sektörlerden AB'ye yapılan ihracatı kapsayacak şekilde nihai uygulama dönemine girdi. Mekanizma kapsamında AB'li ithalatçıların gömülü emisyonları bildirmesi ve bu emisyonlara karşılık gelen sayıda SKDM sertifikasını teslim etmesi gerekiyor. Üretimin gerçekleştiği ülkede karbon fiyatı ödenmişse gerekli belgelerin sunulması halinde bu tutar SKDM yükümlülüğünden düşülebiliyor.

Toplantıda katılımcıların SKDM ile bağlantılı maliyetlerin ve uyum gerekliliklerinin AB'deki müşterilere tedarik sağlayan Türk çelik üreticileri üzerindeki potansiyel etkisini görüştüğü bildirildi. Emisyon yönetimi, daha düşük emisyonlu çelik üretimine yönelik yatırımlar, çevresel performans ve AB'nin gelişen iklim ve ticaret politikalarının etkilerinin de ele alındığı aktarıldı. Katılımcıların ayrıca Avrupa çelik pazarına erişimde karbon yoğunluğunun ve mevzuata uyumun giderek artan önemini değerlendirdiği de vurgulandı.

Önde gelen Türk çelik üreticileri toplantıya katıldı

Toplantıya Çolakoğlu Metalurji CEO'su ve Dünya Çelik Birliği Başkanı Uğur Dalbeler, Tosyalı Holding Kurucusu ve Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tosyalı, Çolakoğlu Metalurji Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çolakoğlu ve Türkiye Çelik Üreticileri Derneği Genel Sekreteri Veysel Yayan'ın katıldığı dile getirildi.

İzmir Demir Çelik, Diler Holding, Kardemir Çelik, HABAŞ, Haççelik, Tata Steel Ticaret ve Kroman Çelik temsilcilerinin de katıldığı toplantıda ALMAMET International Group'un Sahibi ve Yönetim Kurulu Başkanı Karl Koehler, CEO'su Tolga İmrağ ve Metser Demir Çelik'in kurucusu Sezai Atay'ın da yer aldığı paylaşıldı.